
国道242线嘎鲁图至补浪河（蒙陕界）段公路工程土建施工一标段中标结果变更
公告

招标人名称  国道242嘎鲁图至补浪河段公路建设管理办公室

招标代理机构名称  内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  国道242线嘎鲁图至补浪河（蒙陕界）段公路工程

招标项目编号  G1506011506002168002

标段（包）名称  土建施工一标段

标段（包）编号  G1506011506002168002001

招标方式  公开招标

开标时间  2019年10月09日 10时00分

开标地点  一楼开标大厅

中标候选人公示期  2019年10月14日  至  2019年10月17日

中标结果变更公告发出时间  2019年10月29日

发布媒介

 《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台》
、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易
网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古自治区交通
运输厅政务网站》、《鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公
室官网》

原中标人  云南省建设投资控股集团有限公司

原中标价格（元）  109107216.00

变更中标人  云南省建设投资控股集团有限公司

变更中标价格（元）  109153753.000000

变更工期  733日历天

变更工程质量  

变更项目负责人  李学华

变更项目负责人资格  公路工程一级建造师（注册证书编号：云153111370135，资格证书编号：0228735，安考B证：云交安B（17）G00662）

变更其他项目管理人员  

变更原因（说明）
 由于代理公司工作人员操作失误，误把云南省建设投资控股
集团有限公司投标报价写成109107216.00元.现更正
为109153753.00元

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2019-10-29T09:59:49+0800
	1页(201,623)
	国道242嘎鲁图至补浪河段公路建设管理办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-10-29T09:59:19+0800
	1页(79,643)
	国道242嘎鲁图至补浪河段公路建设管理办公室
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-10-29T09:57:33+0800
	1页(451,630)
	内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-10-29T09:56:14+0800
	1页(331,645)
	内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




